
令和 2年 4月 16日 

お客様・関係先  各位 JAふらの 

 

 

中富良野 米穀施設の営業再開について 
 

 令和 2年 4月 14日（火）に、当 JA 中富良野 米穀施設に勤務する職員が新型コロナ

ウィルス感染症に罹患したことにより閉鎖しておりました当該施設につきましては、4 月

16日（木）に営業を再開させていただきますので、下記の通りお知らせ申し上げます。 

 

記 

 

１． 罹患者の経過及び JA・中富良野施設の対応について 

○ 罹患者の経過（1か月前までの海外渡航歴：無し） 

・ 確定診断日   4月 14日（火） 

・ 現   状   4月 16日（木）現在、入院加療中 

○ 中富良野 米穀施設の対応について 

・ 閉鎖期間     4月 14日（火）～4月 15日（水） 

・ 施設消毒     4月 14～15日に実施 

・ 施設内職員    共同作業していた職員 7名を『濃厚接触者』として最大 4 

月 22日（水）まで自宅待機とした（この間発症は確認され 

ず） 

 

２． 営業の再開について 

○ 中富良野 米穀施設について、4月 16日（木）9：00より営業を再開いたします 

☆ 通常より時間が掛かる場合があることについて、予めご了承願います 

☆ 発症した当該職員の担当業務については、当該施設の他職員が引き継ぎい

たします 

 

 組合員・ご利用者の皆さま並びに関係機関には大変ご迷惑をお掛けしましたこと、心よ

りお詫び申し上げます。今後の感染拡大防止に向け、細心の注意を払い取り組んで参りま

すので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


